
 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/642/2005  
Rady Miejskiej w Żukowie  
z dnia 22 grudnia 2005 r.  
w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt oraz rozstrzyganiu o dalszym postępowaniu z tymi zwierzętami w 
Gminie Żukowo.  
(Gdańsk, dnia 24 lutego 2006 r.)  
Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt.Dz. U. Nr 106 poz. 1002 z 2003 r. Dz. 
U. Nr 69 poz. 625 z 2004 r. Dz. U. Nr 92 poz. 880 z 2004 r. Dz. U. Nr 96 poz. 959 z 2004 r. Dz. U. Nr 33 poz. 289 z 
2005 r.. Rada Miejska w Żukowie uchwala co następuje:  
§ 1. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt ma charakter okresowy i odbywa się na zasadach określonych w umowie.  
§ 2. Wyłapywane zwierzęta będą przewożone do schroniska dla bezdomnych zwierząt z którym Gmina ma podpisaną 
umowę o zapewnieniu stałej opieki.  
§ 3. Wyłapywane i przewiezione do schroniska zwierzęta będą poddane następującym czynnościom:  
1. oględzinom i pomocy weterynaryjnej,  
2. kwarantannie,  
3. uśpieniu gdy zachodzą przesłanki określone w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt.  
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo, którego upoważnia się do zawarcia umowy na 
wyłapywanie bezdomnych zwierząt.  
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej pow. Kartuskiego, oraz rozplakatowaniu w miejscach publicznych. 
§ 6. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Żukowie nr VI/116/2003 z dnia 10 marca 2003 r.  
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.  
 
 
 


